2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
LVI ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	16 июня 2022 года
	IV-№ 56-7

О рассмотрении обращения М.А. Милёшиной о выгуле собак
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов IV созыва С.А. Домбрована, поселковый Совет депутатов решил:

1. Информацию, содержащуюся в обращении М.А. Милёшиной о выгуле собак, принять к сведению.

2. Дать ответ заявителю с приложением выписки из Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Поселок Айхал»

3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван